



Regiomontana de Perfiles y Tubos, S.A. De C.V.

1ra. Poniente # 104, Parque Industrial Monterrey
Apodaca, N.L.

CERTIFICADO DE CALIDAD

ORDEN COMPRA: N/A
GRADO ACERO: ASTM A-568
GRADO SAE: 1008 1012

CERTIFICADO N°: 20121011-033
FECHA: 11/10/2012
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.
ESPECIFICACION FABR. ASTM A-513

PART.	DESCRIPCION DEL PRODCUTO	CANTIDAD PIEZAS O PESO TONS.	DIMENSIONES		RESULTADOS DE PRUEBAS			ANALISIS QUIMICOS				ANALISIS FISICOS			N° FACTURA	NUMERO DE COLADA
			LONG. MTS.	CAL.	PRUEBA HIDROS.	PRUEBA APLAS.	ANA. EST.	%				LIMITE ELASTICO PSI	ULTIMA TENSION PSI	ELONGACION %		
								C.	Mn.	P	S					
1	POLIN 10 X 2 3/4	80	10.00	12	N/A	N/A	N/A	0.084	0.335	0.01	0.02	63,130	70,400	29	19437	4367985 423609
2	PTR 3 X 2	300	6.10	11	N/A	N/A	N/A	0.089	0.327	0.012	0.008	52,130	59,200	30	19437	4293120 126439
3	PTR 3 X 3	97	6.10	9	N/A	N/A	N/A	0.085	0.307	0.02	0.008	51,980	58,910	30	19437	4296125 125619
4	PTR 2 X 2	210	6.10	9	N/A	N/A	N/A	0.07	0.577	0.016	0.01	53,100	60,400	31	19437	4093006 422426